Con relación al Recurso del Coeficiente de Utilización Máxima del Suelo (Cusmax) donde el 60% del 
recurso se va a las zonas de rezago social y el 40% dentro de los espacios cercanos a los puntos 
generadores, algunas obras ya se encuentran en proceso de construcción y algunos de ellos se 
consideran con infraestructura 100% con un monto de $ 112,877,806.00 (ciento doce millones 
ochocientos setenta y siete mil ochocientos seis pesos 00/100 m.n.), como se describen a 
continuación: 

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA 

4. INVERSIÓN INFRAESTRUCTURA CUSMAX 2024 

NO PROYECTO 

Construcción del centro de atención, 

1 acompañamiento y desarrollo para personas 

con t rastorno del espectro autista

[...]

VARIAS COLONIAS 
ZAPOPAN 

MONTO 

$ 112.877 ,806.00 

TOTALES $ 112,877,806.00 

MULTIANUAL 

Es el recurso que trasciende un año y se considera una partida presupuesta! del año en curso y del 
año complementario, obras del 2023 complementadas en 2024, $ 217,000,000.00 (doscientos 
diecisiete millones de pesos 00/100 m.n.), consideradas como se describen a continuación: 

... 
Zopopon 

NO PROYECTO 

OBRAS MULTIANUALES 

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA 

3 . OBRA PÚBLICA MULTIANUAL MUNICIPAL 2024 

Pavimentación con concreto hidráulico

[...]

!!Jlil.,...."'<1..[llOtivo de la Primera Sesión del Comité Mixto de Obra Pública, celebrada el dia 16 (dieciséis) de enero de 
e) hojas útiles por su anverso. incluyendo esta. 

Goblemode 

Zapopan 

~ 

MUNICIPAL 

La bolsa presupuesta! para este año es de$ 296,000,000.00 (doscientos noventa y seis millones de 
pesos 00/100 m.n.), que van a ser distribuidos como se mencionan a continuación: 

DIRECCIÓN DE. OBRAS PÚBLICAS E INFRAESTRUCTURA ~ 

4. INVERSIÓN INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 2024 

NO PROYECTO 

1 CONSTRUCCIÓN DE CRUZ VERDE 

CENTRO CULTURA L MIRA M AR+ PLAN MAESTRO